1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 29 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)

Nº do Protocolo: 23074.064062/2023-91

João Pessoa-PB, 10 de Julho de 2023

EDITAL nº 18/2023 PRG - CPPA

Processo Seletivo de Cadastro de Reserva de Estudantes para o Programa de
ResidênciaPedagógica (PRP) da UFPB

A COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADEMICOS - CPPA/PRG,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
que trata da seleção de Cadastro de Reserva de Estudantes para o Programa de Residência
Pedagógica - PRP/UFPB.

Subprojeto Ciências Agrárias

Inscrito(a)s Situação
Aline Karla de Oliveira Aquino Homologada
Ana Laryssa Nunes Nery Homologada
Jaini dos Santos Freire Homologada
Janisia Rayane Batista da Silva Homologada
Lucas de Souza dos Santos Pereira Homologada
Pedro Lucas de Lima Silva Homologada
Wellington José da Silva Homologada

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 12:01 )
ELIZABET MARIA SPOHR DE MEDEIROS

COORDENADOR
Matrícula: 2115810

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/
informando seu número: 29, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 10/07/2023 e

o código de verificação: 866a1f39f5